[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 9 сентября 2013 г.

     № 93-1
р.п. Каменоломни

Об установлении итогов голосования на территории Октябрьского района Ростовской области на выборах депутата  Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу №9
На основании данных первых экземпляров протоколов №1 участковых избирательных комиссии 49 избирательных участков  №№1504-1552  об итогах голосования, Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района, определила, что в выборах депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу №9 на территории Октябрьского района приняло участие 34 150 (тридцать четыре тысячи сто пятьдесят) избирателей, что составляет 63,95% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:

- за кандидата  Веретошенко Александра Михайловича подано 894(восемьсот девяносто четыре) голоса избирателей, что составляет 2,62% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

-  за кандидата Ильина Андрея Геннадьевича подано 3535 (три тысячи пятьсот тридцать пять) голосов избирателей, что составляет 10,35% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за кандидата Карасева Максима Олеговича подано 382 (триста восемьдесят два) голоса  избирателей, что составляет 1,12% от числа избирателей принявших участие в голосовании;
-  за кандидата Кундрата  Игоря Витальевича  подано 28 370  (двадцать восемь тысяч триста семьдесят) голосов избирателей, что составляет 83,07% от числа избирателей принявших участие в голосовании;
-  за кандидата Шульженко Игоря Ивановича подано 790 (семьсот девяносто) голосов избирателей, что составляет 2,31% от числа избирателей принявших участие в голосовании.
На основании  ст. 131, 561 Областного закона от 11.07.2006г. №515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области",

Территориальная  избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол №1 и сводную таблицу №1 территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области об итогах голосования на территории Октябрьского района Ростовской области по Октябрьскому одномандатному избирательному округу №9.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

               Ю.А. Точеный

Секретарь
комиссии

                         Т.А. Болдырева